АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января  2022 года                  № 07                                 п. Октябрьский

       О присвоении почтового адреса объектам.

      В соответствии  с Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 03.10.2003г.  «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказа  Минфина РФ от 05.11.2015 года 171-н «Об утверждении перечня элементов  планировочной структуры, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса,  и Правил сокращённого наименования  адресообразующих элементов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить сооружению  (площадью 122 кв. м), расположенному  в кадастровом квартале 64:19:060231, следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская  область, Лысогорский муниципальный район,  посёлок Октябрьский, ул. Зелёная, дом 1В.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                          Е.В. Тишина